
1- e-DEVLET ÜZERİNDEN (Elektronik) KAYIT 

Üniversitemize yeni yerleşen adaylar https://turkiye.gov.tr internet sitesi 

üzerinden e-Devlet şifrelerini kullanarak elektronik kayıt (E-

Kayıt) yaptırabileceklerdir. e-Devlet şifresi bulunmayan adaylar, üzerinde T.C. 

kimlik numarasının bulunduğu fotoğraflı kimlik belgeleriyle 

şahsen PTT şubelerine başvurarak şifrelerini temin edebilirler. 

e-Devlet üzerinden elektronik kayıtlar, 28-30 Ağustos 2023 tarihleri 

arasında https://turkiye.gov.tr internet adresinde, “e-hizmetler” bölümünde yer 

alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altındaki “Üniversite E-

Kayıt” seçeneğinden e-Devlet şifresiyle kimlik doğrulaması yapıldıktan sonra 

gerçekleştirilecektir. 

e-Devlet kaydını yapan adaylar kayıt olduklarını gösterir barkotlu çıktıyı alarak 

kayıtlarını tamamlayacaklardır. 

Üniversiteye E-Kayıt üzerinden elektronik kayıt yaptıran öğrencilerin, 

Üniversiteye gelerek kayıt yaptırmalarına ve belge getirmelerine gerek yoktur. 

ÖNEMLİ NOT: Yeni kayıt yaptıracak öğrencilerimize, zaman tasarrufu 

sağlaması ve maddi manevi külfeti azaltması 

sebebiyle https://turkiye.gov.tr internet sitesi üzerinden elektronik kayıt (E-Kayıt) 

yaptırmaları önemle tavsiye edilmektedir. 

2-ÜNİVERSİTEDE KAYIT (YÜZYÜZE KAYIT) 

 Elektronik kaydı tercih etmeyen öğrenciler, 

 Zorunlu nedenlerle  (liseden mezun olduğu halde E-Kayıt sisteminde 

mezun görünmeyenler, askerlikle ilgili sorunu olanlar, T.C. kimlik 

numarasına sahip olmayanlar, başka bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı 

olanlar) elektronik kaydı yapılamayan öğrenciler, 

 

kesin kayıt için gerekli belgeler hazırlayarak; 28 Ağustos-1 Eylül 2023 tarihleri 

arasında şahsen veya noterden vekaletname verecekleri kişiler aracılığıyla 

kayıtlarını yaptıracaklardır. Kayıt yeri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığıdır. Adres  

internet sayfamızda yer almaktadır. 

3- KAYIT İÇİN İSTENİLEN BELGELER 

    (E-KAYIT YAPTIRMAYAN ÖĞRENCİLER İÇİN) 

1-Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın 

aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi (Başarı Belgesi, 

https://turkiye.gov.tr/
https://turkiye.gov.tr/


Mezuniyet Belgesi yerine geçmez. Kontrol edildikten sonra fotokopisi öğrenci 

dosyasında tutulacak olan diplomanın aslı öğrenciye iade edilecektir.) 

2  -Ön koşullu programlara yerleşen (Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri, 

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği) öğrencilerimizin getireceği  sağlık sorunu 

olmadığını belgeleyen “Sağlık Kurulu Raporu”  

4-KAYIT TARİHİNDE MEZUN OLAMAYAN ÖĞRENCİLER ( Lise 12. 

Sınıf Öğrencileri) 

Adayların lise mezuniyetleri MEB aracılığıyla sorgulanacaktır. MEB sorgusu 

yapılamayan adaylardan kayıtta lise diplomasının aslı istenecektir. Bir 

yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarından 

mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınavına girecek adaylar da belirtilen 

tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırabileceklerdir. Bu öğrencilerin mezun 

olduklarına dair belgelerini 29 Aralık 2023 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar 

mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinecektir. 

5-KATKI PAYI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

Örgün öğretim (birinci öğretim) öğrencileri,  Katkı Payı (Harç) ödemeden ders 

kayıtlarını yapabileceklerdir. 

6-ÜNİVERSİTEMİZE KESİN KAYIT YAPTIRACAK ADAYLARIN 

DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

*Erkek adayların askerlik durumları MSB aracılığıyla sorgulanacaktır. İhtiyaç 

duyulduğu takdirde kayıt esnasında askerlik belgesi talep edilebilecektir. Bu 

nedenle kayıt öncesinde www.turkiye.gov.tr sayfasından veya askerlik şubenize 

başvurarak askerlik durumunuzun kayıt işlemleri için bir engel taşıyıp taşımadığı 

bilgisini öğrenmeniz sizin için yararlı olacaktır.  

*Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca bir öğrenci aynı anda örgün iki ön 

lisans veya iki lisans programına (açık öğretim ve uzaktan öğretim 

programları hariç) devam edememektedir.  Durumları bu açıklamaya uyan 

adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişiklerini 

kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt 

yaptıramazlar. 

*Üniversitede kayıtta, eksik belgeyle yapılan başvurular kabul edilmeyecek ve 

kayıt yapılmayacaktır.  



*İlan edilen kayıt tarihleri dışında kayıt yapılmayacak ve kaydı yapılmayan bu 

adayların yerleri boş kontenjan olarak ÖSYM’ye bildirilecektir. 

* YKS ile bir yükseköğretim programına yerleşen yükümlülerin askerlik 

durumları, üniversiteler tarafından http://kamu.turkiye.gov.tr internet adresinde 

görülebilecektir. Adayların askerlikle ilgili sorunları için askerlik şubelerine, 

kredi konusunda ayrıntılı bilgi için ise üniversite rektörlüklerine veya 

Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurmaları gerekmektedir.  

7-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ BİLGİ 

SİSTEMİNE GİRİŞ 

E-KAYIT veya ÜNİVERSİTEDE KAYIT işlemlerinden birini seçerek kayıt 

işlemlerinizi tamamladıktan sonra, Üniversitemiz Öğrenci Bilgi Sistemi’ne girip 

açılan ekran üzerinden “e-Devlet ile Giriş” ya da “Şifre Sıfırlama” 

seçeneklerinden birini tıklayınız. Böylece 

yönlendirileceğiniz  https://obs.agri.edu.tr/ bağlantısından Sistem’e giriş yaparak 

ilgili alanları doldurunuz ve şifrenizi değiştiriniz. Kendi güvenliğiniz için 

şifrenizi kimseyle paylaşmayınız. 

e-Devlet üzerinden kayıt yaptırdıysanız öğrenci numaranız tarafınıza SMS 

yoluyla bildirilecektir. Üniversitede kayıt yaptırmanız halinde ise öğrenci 

numaranızı kayıt görevlisinden öğrenebilirsiniz. 

8-2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS KAYITLARI 

Üniversitemize yerleşen ve kesin kayıt işlemini tamamlayan tüm öğrencilerin 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takvimi’nde belirlenmiş 

tarihlerde (18-22 Eylül 2023) yapılacaktır. Ancak 2023-2024 eğitim öğretim 

yılında ilk defa Üniversitemizi kazanan ve kesin kayıt yaptıran öğrenciler birinci 

dönem ders kayıtları üniversitemiz tarafından otomatik olarak yapılacak, diğer 

dönemler için öğrenciler kendileri tarafından yapılacaktır. 

9-ÖĞRENCİ KİMLİK KARTLARI 

Yukarıda belirtilen işlemleri tamamlayan öğrencilerimiz, daha sonra duyurulacak 

tarihten itibaren, üzerinde T.C. kimlik numarası bulunan fotoğraflı kimlik 

belgelerinden birini (T.C. Nüfus Cüzdanı, T.C. Kimlik Kartı, pasaport veya 

ehliyet) ibraz ederek Fakülte/Yüksekokulları Bölüm sekreterliklerinde dijital 

kimlik kartlarını alabileceklerdir.  

10- KREDİ TRANSFERİ 

http://kamu.turkiye.gov.tr/
https://obs.agri.edu.tr/


Daha önce bir başka yükseköğretim programında öğrenim gören öğrenciler, bu 

yükseköğretim kurumunda alıp başarılı oldukları derslerin kredilerinin transfer 

edilmesi talebinde bulunabilirler. Bunun için, derslerin başladığı tarihten 

itibaren 1(Bir) Hafta içinde ilgili dekanlığa/müdürlüğe transkript ve ders 

içerikleriyle birlikte başvurulması gerekmektedir. Kredi transfer işlemi Ağrı 

İbrahim Çeçen Üniversitesi Önlisans ve Lisans Kredi Transferi ile İntibak 

İşlemleri Yönergesi” hükümleri doğrultusunda yapılacak olup süresi içinde 

başvuruda bulunmayanların daha sonra yapacakları başvurular değerlendirmeye 

alınmayacaktır.  

11-EĞİTİM ÖĞRETİME İLİŞKİN BİLGİLER 

Üniversitemizde eğitim-öğretime ilişkin yönetmelik ve yönergelere Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığının https://www.agri.edu.tr/detail.aspx?bid=596&tid=15&dil=tr-

TR sayfasından ulaşılabilir. 

 


